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14 marca – II Edycja Turnieju Układania Puzzli

Miejska Biblioteka Publiczna im. Agnieszki Osieckiej w Darłowie Wieniawskiego
19c



Serdecznie zapraszamy na II edycję Turnieju Układania Puzzli. Wydarzenie organizowane
przez Miejską Bibliotekę Publiczną w Darłowie ma na celu integrację społeczności lokalnej
oraz popularyzację układania puzzli jako formy spędzania wolnego czasu.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/ii-edycja-turnieju-ukladania-puzli/


14 marca – Wernisaż malarski: Arkadiusza Szymczaka (ARIUS)

Galeria Rybacka i Marynistyczna SKŁO44ul. Marii Skłodowskiej – Curie 44



Darłowski Ośrodek Kultury ma przyjemność zaprosić na kolejny wernisaż malarski. Tym
razem naszym gościem będzie malarz snów – wizjoner ARIUS: Arkadiusz Szymczak.
Wystawa pn.: „Żeglując przez wyobraźnię” poprzedzona będzie spotkaniem z Artystą,
który osobiście opowie nam o swoich snach, sztuce, wystawie i o tym… co ważne jest w
wolności twórczej.

Zobacz więcej

15-16 marca – Warsztaty Ceramiki Artystycznej Muszle – Twoja Inspiracja z
Natury

SKŁO44, Darłowo, ul. M. C. Skłodowskiej 44

Zapraszamy na wyjątkowe warsztaty ceramiki artystycznej, które przeniosą Cię w świat
muszli i morskich inspiracji! Jeśli szukasz nowej pasji, chcesz się zrelaksować i stworzyć
coś pięknego, to te zajęcia są właśnie dla Ciebie.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/wernisaz-malarski-arkadiusza-szymczaka-arius/
https://www.darlowo.pl/wydarzenie/warsztaty-ceramiki-artystycznej-muszle-twoja-inspiracja-z-natury/2025-03-15/


15 marca – Książki vs Ekranizacje – spotkanie Młodzieżowego Dyskusyjnego
Klubu Książki Moliki

Miejska Biblioteka Publiczna im. Agnieszki Osieckiej w Darłowie, ul.



Wieniawskiego 19c

Czy ekranizacje mogą dorównać książkowym pierwowzorom? A może czasem
przewyższają oryginał? O tym wszystkim porozmawiamy na kolejnym spotkaniu
Młodzieżowego Dyskusyjnego Klubu Książki “Moliki”!
Zapraszamy do Miejskiej Biblioteki Publicznej na pasjonującą dyskusję o książkach i ich
filmowych adaptacjach.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/ksiazki-vs-ekranizacje-spotkanie-mlodziezowego-dyskusyjnego-klubu-ksiazki-moliki/

